
ПРИКАЗ № 71.1 

 

МБОУ ГИМНАЗИЯ 

г. Обнинск                                                                                         «_01_» сентября  2022 г 
 

 

 

 

 

О создании комиссии по контролю за  

организацией и качеством питания 

  МБОУ «Гимназия» 

на  2022-2023 учебный год. 

 

 

 

На основании Положения об организации и качестве питания 

обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях города 

Обнинска 

 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию по организации питания в школьной столовой Гимназии на 2022-

2023 учебный год , которая осуществляет контроль за организацией питания, 

рассматривает пакет поступивших документов  на постановку бесплатного питания, 

принимает соответствующее решение. 

2.Утвердить комиссию в составе :  

 

Председатель комиссии: Иванова Е.Г,Заместитель директора по воспитательной работе. 

Члены комиссии: 

 

Зезина А.И. заместитель директора по АХЧ 

Санникова И.А. – учитель 

Савинкова-Мартынова Т.В.-родитель 

Фыкина Т.В. -учитель 

  

 

 

 

 

  

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  

 

  Директор МБОУ «Гимназия»                                                    А.Е. Сухарев 


		2022-09-21T16:21:06+0300
	Сухарев Александр Егорович




